
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 18.05.24 12:29:52

info@nastav.it
533 555 078

TRINA VERTEX S TSM-DE09.08 400WP

Cena celkem: 2 777 Kč
 (bez DPH: 2 295 Kč)
Běžná cena: 3 054 Kč
Ušetříte: 278 Kč
Kód zboží: SOPTRS0007
Part No.: TSM-400DE09.08
Záruka: 15 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Trina Vertex S TSM-DE09.08

Monokrystalický solární panel s výkonem 400 Wp a účinností až 20,8 %.

Řada panelů Vertex S je vhodná pro rezidenční i komerční instalace a je kompatibilní s většinou běžných měničů a
montážních systémů. Panely jsou vysoce odolné vůči zatížení sněhem (až 6000 Pa) a větrem (až 4000 Pa). Technologie více
sběrnic (multi-busbar) zvyšuje absorpci světla, rozptyl proudu a snižuje i sériový odpor.

Kvalitně zpracovaný solární panel s garancí výkonu od výrobce 25 let a zárukou 15 let.
Vysoce efektivní monokrystalické panely v rozměru 1754 × 1096 × 30 mm za příznivou cenu pro rychlou návratnost
investice. Navíc všechny dodávané panely mají pozitivní toleranci nominálního výkonu. Panely mají 120 článků v
pevném hliníkovém rámu a jsou vybaveny speciálním mechanicky odolným tvrzeným sklem (3,2 mm) s vysokou schopností
průchodu světelného záření.

Součástí panelu je i připojovací box/y s kabely a konektory TS4 (kompatibilní s MC4). Délka kabelů je 110 cm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: monokrystalický
Počet článků: 120
Max. výkon (Pmax): 400 Wp
Jmenovité napětí (Vmp): 34,2 V



Jmenovitý proud (Imp): 11,7 A
Rozměry: 1754 × 1096 × 30 mm
Délka výstupního kabelu: 110 cm
Hmotnost: 21 kg
Barva: černá (černý rám)


